
 

 

 

令和３年度 事業説明会の開催について 

 

 

 日頃より国有林野事業の実行にあたり、ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、南信森林管理署では令和３年度における製品生産事業及び造林事業の円滑な実行に向

けて、下記のとおり事業説明会を開催します。 

 参加を希望される方は、別紙の様式により申し込みのうえ、ご参加いただけるようお願いい

たします。 

 

記 

 

１．開催日時 

  令和３年３月２３日（火） １０：００～ 

 

２．場  所 

  南信森林管理署 入札室 

 

３．会議内容 

  (1) 生産・造林事業の次年度事業予定について 

  (2) 発注見通しについて 

  (3) 労働安全確保について 

  (4) その他 

 

４．その他 

資料等準備の都合上、参加希望者は別紙「令和３年度事業説明会参加申込書」により、令和３ 

年３月１９日（金）１７時までに申し込みをお願いいたします。 

新型コロナウイルス感染症対策として、参加者については各社１名から２名程度とし、当日は

マスクを着用いただくとともに、体調がすぐれない方、発熱や咳・頭痛などの症状がある方は参

加の自粛をお願いします。 

 

 

 

 

－お問い合わせ先－ 

南信森林管理署 業務グループ 

                             担当：総括森林整備官 下平     

                             T E L：０２６５－７２－７７７７ 

                             F A X：０２６５－７２－７７７４ 



別紙 

 

 ＦＡＸ番号（０２６５－７２－７７７４） 

 

 

令和３年度 事業説明会参加申込書 

 

令和３年３月２３日（火）１０時００分～ 

南信森林管理署 入札室 

 

 

南信森林管理署 総括森林整備官 あて 

 

申込者 

会社名等                  

 

担当者名                  

 

 

役 職 名 等 氏    名 

  

  

  

 

 

※ 資料等準備の都合上、令和３年３月１９日（金）１７時までに申し込みをお願いいたします。 

※ 新型コロナウイルス感染症対策として、参加者については各社１名から２名程度とし、当日

はマスクを着用いただくとともに、体調がすぐれない方、発熱や咳・頭痛などの症状がある

方は参加の自粛をお願いします。 

  


